
 

 
 

F O L H A    D E    P O N T O 
 

NOME DO/A SERVIDOR/A:  
 
 

FUNÇÃO/CARGO:  
 
 

SETOR DE LOTAÇÃO:  

 

MÊS:  MARÇO 
 

ANO:  2016 
 

 

D
IA

S
 D

A
 

S
E

M
A

N
A

 

 

 

TURNO: MÃNHA 
 

TURNO: TARDE 
 

F
A

L
T

A
S

 

 

 
 
 
OBSERVAÇÕES 

 

ENTRADA 
 

SAÍDA 
 

ENTRADA 
 

SAÍDA 

 
HORAS 

 

RUBRICA 
 

HORAS 
 

RUBRICA 
 

HORAS 
 

RUBRICA 
 

HORAS 
 

RUBRICA 
 

01           
02           
03           
04           
05  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO   
06  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO   
07           
08  

       
  

09           
10  

       
  

11           
12  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO   
13  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO   
14           
15           
16           
17           
18           
19  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO   
20  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO   
21           
22           
23  

SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE 
  

24  
SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE  SEM ATIVIDADE 

  

25  FERIADO  FERIADO  FERIADO  FERIADO   
26  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO  SÁBADO   
27  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO  DOMINGO   
28           
29           
30           
31  

         
 
 

TOTAL DE FALTAS: 
 

DATA DA ENTREGA: _____/__________/____ 
 

 

_________________________________         _________________________________ 
           Assinatura do/a Servidor/a                                   Assinatura do/a Diretor/a 

  

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO   

CNPJ:  12.207.551/0001-00 
Rua Dom Pedro I – 173 – Centro / Fone: 3528-1342 

Web site: semed-lagoadacanoa-al.webnode.com  /  E-mail  smec.lcanoa@hotmail.com   

 
  

 


